

Link do produktu: <https://www.czasnawitaminy.pl/kocanka-piaskowa-25g-ziolko-p-297.html>



Kocanka piaskowa - 25g Ziółko

Cena	5,49 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	5903240520503
Kod producenta	5903240520503
Kod EAN	5903240520503

Opis produktu

Kocanka piaskowa 25g

Korzystnie wpływa na funkcjonowanie wątroby i pęcherzyka żółciowego. Stosowanie produktu nie zastępuje zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.

PROPOZYCJA STOSOWANIA

1-2 łyżeczki zalać 1 filiżanką wody (ok. 100 ml), doprowadzić do wrzenia, gotować do 5 minut, odstawić do wystygnięcia.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, chronić przed światłem, wilgocią i obcymi zapachami.

Skład:

Kocanka piaskowa kwiat 100%

MASA NETTO

25g

Kocanka piaskowa – co to jest?

Kocanka piaskowa [łac. *Helichrysum arenarium*] jest rośliną z rodziny astrowatych, którą można spotkać w Europie i na Syberii. Jej nazwa pochodzi od dwóch słów greckich – helios (czyli Słońce) oraz chrysos (złoto), związanych z kolorem jej kwiatów. W kwiatostanie kocanki piaskowej można znaleźć wiele związków, które pozytywnie wpływają na nasze zdrowie.

Zastosowania kocanki piaskowej

Kocanka piaskowa, może być stosowana w terapii leczniczej przy problemach z pracą jelit, dróg żółciowych oraz pęcherzyka żółciowego. Często polecana jest jako suplement diety wspomagający perystaltykę jelit oraz wzmacniający i regenerujący wątrobę. Oprócz tego wspomaga procesy trawienne i zwiększa przyswajalność spożywanych składników odżywczych. Warto ją stosować przy problemach z zakresu przemiany materii oraz przy występowaniu nieżytów układu pokarmowego. Kocanka piaskowa okazuje się także być dobrym wsparciem przy walce z problemami skórnymi takimi jak pękające naczynka, siniaki i krwiaki. Nie można nie wspomnieć również o jej działaniu moczopędnym, dzięki czemu może być stosowana przy schorzeniach układu moczowego.

Jak stosować kocankę piaskową?

Kocanka piaskowa może być stosowana jako napar, nalewka lub olej. W przypadku naparu, przygotowuje się go z jednej łyżki kocanki, którą następnie zalewa się szklanką wrzącej wody. Po odczekaniu około kwadransa całość odcedza się przed spożyciem. Dla odpowiednich efektów, napar stosowany w ten sposób powinno stosować się trzy razy dziennie, przez okres minimum dwóch tygodni. Nalewkę przygotowuje się z dwóch garści kocanki, 0,5 l wódki (lub spirytusu) i 5 łyżek miodu.

Wszystkie składniki należy umieścić w dużym słoju i wstrząsać go codziennie, przez okres 2 tygodni. Po przedczeniu, dla celów zdrowotnych, zalecane jest spożycie 1 łyżeczki nalewki rozcieńczonej wodą.

Zalety regularnego stosowania kocanki piaskowej

1. Wspomaga leczenie wątroby.
2. Jej stosowanie ułatwia leczenie stanów zapalnych dróg moczowych.
3. Ma działanie odtruwające.
4. Stymuluje lepsze trawienie.
5. Działa dobrze na poprawę apetytu

Producent:

Bartosz Domański
Łopiennik Dolny Kolonia 1
22-351 Łopiennik Górny